
Voorronde uitslag Runarchery Lichtenvoorde 29-06-2024  St. Switbertus

plaatsstart nr Voornaam Achternaam Club Klasse Mis Loop tijd Penalty totaaltijd Finale

Finale

Baan Startijd finale

1 625 Joost Immink [1267] St. Switbertus Senior 0 00:11:10 00:11:10 A 16 15:36:54

2 716 Bert van Asselt [1356] Avalonsports Master 2 00:12:12 00:12:12 A 17 15:36:54

3 626 Jeroen Houwers - Senior 7 00:12:18 00:12:18 A 18 15:36:54

4 622 Mark van Tiel [1076] Concordia Zeeland Senior 1 00:12:20 00:12:20 A 19 15:36:54

5 628 Jorik Klein Nijenhuis [1267] St. Switbertus Senior 3 00:12:46 00:12:46 A 20 15:36:54

6 623 Herman Domhof Survival Harreveld Senior 7 00:12:52 00:12:52 A 22 15:36:54

7 634 Joost te Paske - Senior 6 00:13:05 00:13:05 A 23 15:36:54

8 624 Daniël Eppingbroek [1267] St. Switbertus Senior 0 00:13:06 00:13:06 B 16 15:05:42

9 630 Bram Polman [1267] St. Switbertus Senior 6 00:13:44 00:13:44 B 17 15:05:42

10 618 Marc Konings [1267] St. Switbertus Senior 3 00:14:19 00:14:19 B 18 15:05:42

11 619 Ruud ten Have [1267] St. Switbertus Senior 5 00:14:52 00:14:52 B 19 15:05:42

12 717 Don Westerheijden [1301] Sagitta Et Arcus Master 4 00:14:57 00:14:57 B 20 15:05:42

13 635 Evert Neef [1267] St. Switbertus Senior 4 00:15:00 00:15:00 B 22 15:05:42

14 629 Jan Wassink [1267] St. Switbertus Senior 5 00:15:29 00:15:29 B 23 15:05:42

15 633 Bart Overkamp - Senior 8 00:15:52 00:15:52 C 16 14:30:59

16 718 Carl Domhof Survival Harreveld Master 6 00:16:18 00:16:18 C 17 14:30:59

17 816 Yara Wolf-Elferink [1267] St. Switbertus Dames 5 00:17:35 00:17:35 C 18 14:30:59

18 817 Tonny van Kuringen [1114] HBV Aurora Dames 3 00:18:06 00:18:06 C 19 14:30:59

19 621 Thomas Hofman - Senior 6 00:17:18 00:01:00 00:18:18 C 20 14:30:59

20 524 Jesse Koolhof [1267] St. Switbertus Junior 6 00:19:02 00:19:02 C 15 14:30:59

21 620 Jeroen van der Burg [1267] St. Switbertus Senior 3 00:19:16 00:19:16 C 22 14:30:59

30-6-2024 19:06 1 van 2



Finales uitslag Runarchery Lichtenvoorde 29-06-2024  St. Switbertus

PlaatsFinale start nr Voornaam Achternaam Club Klasse Mis Loop tijd Penalty totaaltijd Prijs

1 A 622 Mark van Tiel [1076] Concordia Zeeland Senior 2 00:16:18 00:16:18 1e Senior

2 A 626 Jeroen Houwers - Senior 11 00:16:25 00:16:25 2e Senior

3 A 623 Herman Domhof Survival Harreveld Senior 11 00:16:56 00:16:56 3e Senior

4 A 628 Jorik Klein Nijenhuis [1267] St. Switbertus Senior 4 00:17:27 00:17:27

5 A 625 Joost Immink [1267] St. Switbertus Senior 5 00:17:34 00:17:34

6 A 716 Bert van Asselt [1356] Avalonsports Master 6 00:18:07 00:18:07 1e Master

7 A 634 Joost te Paske - Senior 10 00:18:14 00:18:14

8 B 717 Don Westerheijden [1301] Sagitta Et Arcus Master 3 00:19:11 00:19:11 2e Master

9 B 630 Bram Polman [1267] St. Switbertus Senior 9 00:19:31 00:19:31

10 B 624 Daniël Eppingbroek [1267] St. Switbertus Senior 2 00:20:06 00:20:06

11 B 635 Evert Neef [1267] St. Switbertus Senior 6 00:20:24 00:20:24

12 B 619 Ruud ten Have [1267] St. Switbertus Senior 6 00:21:09 00:21:09

13 B 618 Marc Konings [1267] St. Switbertus Senior 6 00:21:43 00:21:43

14 B 629 Jan Wassink [1267] St. Switbertus Senior 9 00:24:17 00:24:17

15 C 633 Bart Overkamp - Senior 10 00:21:00 00:21:00

16 C 718 Carl Domhof Survival Harreveld Master 9 00:23:12 00:23:12 3e Master

17 C 816 Yara Wolf-Elferink [1267] St. Switbertus Dames 6 00:23:27 00:23:27 1e Dames

18 C 817 Tonny van Kuringen [1114] HBV Aurora Dames 1 00:23:41 00:23:41 2e Dames

19 C 621 Thomas Hofman - Senior 10 00:26:50 00:26:50

20 C 524 Jesse Koolhof [1267] St. Switbertus Junior 9 00:29:11 00:29:11 1e Junioren

21 C 620 Jeroen van der Burg [1267] St. Switbertus Senior 5 00:29:31 00:29:31

1 E 2 Goudhaantjes Joost te Paske, Jeroen H., Bram 10 00:07:02 00:07:02 1e Prijs

2 E 7 The Masters Tonny, Don, Bert 1 00:07:14 00:07:14 2e Prijs

3 E 4 Team Zeef Yara, Jorik, Joost 3 00:07:07 00:00:30 00:07:37 3e Prijs

4 E 5 A-Team Jeroen vd B, Ruud, Evert 5 00:07:53 00:07:53

5 E 1 De Dorstige Strijders Thomas, Daniel, Bart 7 00:07:57 00:07:57

6 E 3 Dreamteam Herman D., Carl, Mark v T 7 00:08:04 00:08:04

30-6-2024 19:06 2 van 2


